Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras, solicitando estudos e

providências no intuito de retirar o asfalto e fazer o recapeamento total da via, localizado entre o

anel viário e o bairro Vila Suíça.

111111111111111
Protocolo: 0000651/2015

30/03/2015 - 13:38:05
REQ Requerimento 539/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

•

SECRETÁRIO DE OBRAS. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS NO INTUITO DE RETIRAR O ASFALTO E FAZER O
RECAPEAMENTO TOTAL DA VIA, LOCALIZADO ENTRE O ANEL
VIÁRIO E O BAIRRO VILA SUÍÇA.

APROVADO
U MAH. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o local estava à tempos sem asfalto, e fizeram apenas tapar o buraco, após as

chuvas do fim de semana, o asfalto se abriu novamente.

Considerando que o local é bastante movimentando e apenas tapar o buraco não irá resolver o

problema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras, solicitando estudos e providências no intuito de retirar o asfalto e fazer o

recapeamento total da via, localizado entre o anel viário e o bairro Vila Suíça.

Plenário Dr. Francisco Romano Olivóir, 30 de março de 2015.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1